

Perfect Solution SRL

adresa completă Mircea cel Batrin 34, ap. 21
tel - 069902260 fax,
e-mail: office.perfectsolution20@gmail.com

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-259/11-24 Jaluzele în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Preț		Suma, lei	Suma, lei
			unitar, Lei fără TVA	unitar, Lei cu TVA	fără TVA	cu TVA
Lot 1: Jaluzele verticale și orizontale (livrarea și instalarea or. Chișinău, str. V.Alecsandri 78)						
1	Jaluzele verticale	m ²	161,70	200,00	240,00	38808,00
2	Jaluzele orizontale metalice	m ²	9,80	200,00	240,00	2352,00
Total Lot 1					34300,00	41160,00
Lot 2: Jaluzele verticale (livrarea și instalarea or. Chișinău, str. Ciocana 8)						
1	Jaluzele verticale	m ²	15,70	200,00	240,00	3768,00
Total Lot 2					3140,00	3768,00
Lot 3: Jaluzele verticale (livrarea și instalarea or. Vatra, str. Lucefărul 13)						
1	Jaluzele verticale	m ²	51,10	200,00	240,00	12264,00
Total Lot 3					10220,00	12264,00
Lot 4: Jaluzele verticale și orizontale (livrarea și instalarea or. Bălți, str. Ștefan cel Mare 180)						
1	Jaluzele verticale	m ²	72,70	250,00	300,00	21810,00
2	Jaluzele orizontale metalice	m ²	21,80	250,00	300,00	6540,00
Total Lot 4					23625,00	28350,00
Lot 5: Jaluzele verticale (livrarea și instalarea or. Dondușeni, str. Ștefan cel Mare 30)						
1	Jaluzele verticale	m ²	23,30	250,00	300,00	6990,00
Total Lot 5					5825,00	6990,00
Total ofertă					77110,00	92532,00

Livrare și instalare: lot 1 - or. Chișinău, str. V.Alecsandri 78, lot 2 - or. Chișinău, str. Ciocana nr.8, lot 3 - or. Vatra, str. Lucefărul 13, lot 4 - or. Bălți, str. Ștefan cel Mare 180, lot 5 - or. Dondușeni, str. Ștefan cel Mare 30

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 77110,00 lei (Șaptezeci și șapte mii una sută zece lei, 00 bani), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de: 15422.00 (Cincisprezece mii patru sute douăzeci și doi lei, 00 bani)

(suma în litere și în cifre)

II. Termen de livrare și instalare (termen maxim acceptat – 15 zile din data semnării contractului):

Termen de livrare și instalare (termen maxim acceptat – 15 zile din data semnării contractului)

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 26.11.2024

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

Dubenco Ana